PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.03.2021                                                                                                          № 29
ст-ца Атаманская
О внесении изменений в постановление администрации
Атаманского сельского поселения Павловского района
от 25 января 2021 года № 4 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Атаманского сельского поселения Павловского района в 2021 году»
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Атаманского сельского поселения Павловского района            п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести изменения в постановление администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 25 января 2021 года № 4 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Атаманского сельского поселения Павловского района в 2021 году» изложив:
          - пункт «объём и источники финансирования» паспорта Программы (приложение №1) в следующей редакции:
	Объём и источники финансирования Программы
	Общий объём финансирования на 2021 год составляет 1 003 483,74 (один миллион три тысячи четыреста восемьдесят три) рублей 74 копейки

          - приложение № 2 в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответствен-

ные исполни-тели (соиспо-лнители)
	Срок
исполне-ния
	Источник финансиро-

вания
	Объём
финансиро-вания
на 2021 год (руб.)

	1.
	Финансовое обеспечение (во-змещение) затрат в связи с расходами на оплату просро-ченной задолженности за по-треблённые энергоресурсы (за август-ноябрь 2020 года)
	МУП ЖКХ «Атаманское»
	2021 год
	Бюджет поселения
	628 994,74

	2

	2.
	Финансовое обеспечение (во-змещение) затрат в связи с расходами на оплату просро-ченной задолженности за по-треблённые энергоресурсы (за февраль 2021 года)
	МУП ЖКХ «Атаманское»
	2021 год
	Бюджет поселения
	84 779,14

	3.
	Финансовое обеспечение (во-змещение) затрат в связи с расходами на оплату задолже-нности по налогам и сборам в бюджеты разных уровней бю-джетной системы Российской Федерации и внебюджетные фонды)
	МУП ЖКХ «Атаманское»
	2021 год
	Бюджет поселения
	237 770,76

	4.
	Финансовое обеспечение (во-змещение) затрат в связи с расходами на организацию временной занятости несове-ршеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	МУП ЖКХ «Атаманское»
	2021 год
	Бюджет поселения
	15 141,10

	5.
	Финансовое обеспечение (во-змещение) затрат в связи с расходами на матариально-техническое обеспечение (приобретение бензиновой виброплиты ЗУБР арт. ВПБ – 15)
	МУП ЖКХ «Атаманское»
	2021 год
	Бюджет поселения
	36 798,00

	ИТОГО

	1 003 483,74

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Атаманского сельского поселения Павловского района www.atamanskoesp.ru.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района
Е.А. Сахно